Pró-Reitoria de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação

EDITAL nº 070/2007

Maurício Neves de Jesus, Pró-Reitor  de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação da
Universidade do Planalto Catarinense, no uso de suas atribuições e, em conformidade com
o Edital nº 037/2006, de  16 de fevereiro de 2007,

Torna Pública

A relação dos aprovados no Processo Seletivo do Mestrado em Saúde Coletiva
Edição 2007 (em ordem alfabética):

Nome
Ângela Carla Ghizoni

Carmem Solange Branco
Jossara Cattoni Araldi

Priscila Frozza
Siham Abdel Karim Amer

Lages, 30 de março de 2007.

Maurício Neves de Jesus
Pró-Reitor de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação

UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 251-1022 Fax 251-1051